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使用温度範囲：

取付簡単

保存温度範囲：

140Lm/

使用施設例

オプション
電源 色温度 照射角度

3000K
4000K
5000K
5700K

120°
90°
60°

倉庫  工場   展示会 体育館 等、室内や室外の様々な施設に適しています。

W 

仕様

寸

センサーオプション

法（mm） 配光曲線

PHL-BRG10-08011250IN-90

PHL-BRG10-10014050IN-90

PHL-BRG10-12016850IN-90

PHL-BRG10-15021050IN-90

PHL-BRG10-20028050IN-90

80W

100W

120W

150W

200W

11,200 lm

14,000 lm

16,800 lm

21,000 lm

28,000 lm

3.30 kg

3.30 kg

3.30 kg

3.30 kg

5.40 kg

＞80

＞80

＞80

＞80

＞80

＞80PHL-BRG10-24033650IN-90 240W 33,600 lm 5.40 kg

品番 消費電力 全光束 重量 CRI

PHL-BRG10-IN
LED高天井灯

レーダーセンサー

人の動きを検知して点灯
省エネに貢献します。

電源収納一体型
100V対応／PSE

※色温度・配光角等によって品番は変わります。

〒271-0067 千葉県松戸市樋野口660 TEL.047-701-8525  FAX.047-701-8526 E-Mail : pentact@pentact.co.jp   URL : https://pentact.co.jp


